
Zarządzenie Nr JJ /2010 
Burmistrza Miasta Wągrowca 

z dnia 5 stycznia 2010 r. 

w sprawie nie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 
stanowiącej własność osoby fizycznej. 

Na podstawie art. 109 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm.) 

oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§1 

Nie wykonać prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Wągrowcu 

przy | | w skład której wchodzi działka oznaczona numerem 

geodezyjnym 5042/6 o pow. 2386 m2, zapisana w księdze wieczystej KW 54954, 

dla której w dniu 22.12.2010 r. sporządzona została, w Kancelarii Notarialnej 

w Wągrowcu przy ul. Kościuszki 18b, warunkowa umowa sprzedaży (Rep. A numer-

11002/2009). 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju Miasta . 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

V 


